常州市金坛区教育局
坛教人字〔2017〕4 号

关于公布许春凤、李长志同志具备中小学正高级教师专业技术资格的通知
各中小学、局属各单位：

根据常州市人社局常人社职〔2017〕5 号文件精神，许春凤、李长志经江苏省中小学正高级教师专业技术资格评审委员会评审，已具备中小学正高级教师专业技术资格，现予以公布。

上述人员的正高级教师专业技术资格自2016年12月29日起算。
常州市金坛区教育局

2017年2月15日
常州市金坛区教育局办公室              2017年2月15日印发

— 2 —
— 1 —